

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Yareny Alejandra Zapata Mazzon
Crédito Otorgado:	\$ 20,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ 696.00 3%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 19,304.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$ 695.21
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 33,370.23
CAT (sin I.V.A.):	62.36%

Referencia 1198019

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de agosto de 2017	20,000.00	400.00	64.00	231.21	695.21	19,768.79
2	31 de agosto de 2017	19,768.79	395.38	63.26	236.58	695.21	19,532.21
3	15 de septiembre de 2017	19,532.21	390.64	62.50	242.07	695.21	19,290.14
4	30 de septiembre de 2017	19,290.14	385.80	61.73	247.68	695.21	19,042.46
5	15 de octubre de 2017	19,042.46	380.85	60.94	253.43	695.21	18,789.03
6	31 de octubre de 2017	18,789.03	375.78	60.12	259.31	695.21	18,529.73
7	15 de noviembre de 2017	18,529.73	370.59	59.30	265.32	695.21	18,264.40
8	30 de noviembre de 2017	18,264.40	365.29	58.45	271.48	695.21	17,992.92
9	15 de diciembre de 2017	17,992.92	359.86	57.58	277.78	695.21	17,715.15
10	31 de diciembre de 2017	17,715.15	354.30	56.69	284.22	695.21	17,430.93
11	15 de enero de 2018	17,430.93	348.62	55.78	290.82	695.21	17,140.11
12	31 de enero de 2018	17,140.11	342.80	54.85	297.56	695.21	16,842.55
13	15 de febrero de 2018	16,842.55	336.85	53.90	304.47	695.21	16,538.08
14	28 de febrero de 2018	16,538.08	330.76	52.92	311.53	695.21	16,226.55
15	15 de marzo de 2018	16,226.55	324.53	51.92	318.76	695.21	15,907.79
16	31 de marzo de 2018	15,907.79	318.16	50.90	326.15	695.21	15,581.64
17	15 de abril de 2018	15,581.64	311.63	49.86	333.72	695.21	15,247.92
18	30 de abril de 2018	15,247.92	304.96	48.79	341.46	695.21	14,906.46
19	15 de mayo de 2018	14,906.46	298.13	47.70	349.38	695.21	14,557.08
20	31 de mayo de 2018	14,557.08	291.14	46.58	357.49	695.21	14,199.59
21	15 de junio de 2018	14,199.59	283.99	45.44	365.78	695.21	13,833.81
22	30 de junio de 2018	13,833.81	276.68	44.27	374.27	695.21	13,459.54
23	15 de julio de 2018	13,459.54	269.19	43.07	382.95	695.21	13,076.59
24	31 de julio de 2018	13,076.59	261.53	41.85	391.84	695.21	12,684.75
25	15 de agosto de 2018	12,684.75	253.70	40.59	400.93	695.21	12,283.82
26	31 de agosto de 2018	12,283.82	245.68	39.31	410.23	695.21	11,873.59
27	15 de septiembre de 2018	11,873.59	237.47	38.00	419.75	695.21	11,453.85
28	30 de septiembre de 2018	11,453.85	229.08	36.65	429.48	695.21	11,024.37
29	15 de octubre de 2018	11,024.37	220.49	35.28	439.45	695.21	10,584.92
30	31 de octubre de 2018	10,584.92	211.70	33.87	449.64	695.21	10,135.27
31	15 de noviembre de 2018	10,135.27	202.71	32.43	460.07	695.21	9,675.20
32	30 de noviembre de 2018	9,675.20	193.50	30.96	470.75	695.21	9,204.45
33	15 de diciembre de 2018	9,204.45	184.09	29.45	481.67	695.21	8,722.78
34	31 de diciembre de 2018	8,722.78	174.46	27.91	492.84	695.21	8,229.94
35	15 de enero de 2019	8,229.94	164.60	26.34	504.28	695.21	7,725.66
36	31 de enero de 2019	7,725.66	154.51	24.72	515.98	695.21	7,209.68
37	15 de febrero de 2019	7,209.68	144.19	23.07	527.95	695.21	6,681.73
38	28 de febrero de 2019	6,681.73	133.63	21.38	540.20	695.21	6,141.54
39	15 de marzo de 2019	6,141.54	122.83	19.65	552.73	695.21	5,588.81
40	31 de marzo de 2019	5,588.81	111.78	17.88	565.55	695.21	5,023.25
41	15 de abril de 2019	5,023.25	100.47	16.07	578.67	695.21	4,444.58
42	30 de abril de 2019	4,444.58	88.89	14.22	592.10	695.21	3,852.48
43	15 de mayo de 2019	3,852.48	77.05	12.33	605.84	695.21	3,246.64
44	31 de mayo de 2019	3,246.64	64.93	10.39	619.89	695.21	2,626.75
45	15 de junio de 2019	2,626.75	52.54	8.41	634.27	695.21	1,992.48
46	30 de junio de 2019	1,992.48	39.85	6.38	648.99	695.21	1,343.49
47	15 de julio de 2019	1,343.49	26.87	4.30	664.04	695.21	679.45
48	31 de julio de 2019	679.45	13.59	2.17	679.45	695.21	0.00
Total		11,526.06	1,844.17	20,000.00	33,370.23		

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.